Služeb (včetně předání všech dokumentů a výstupů příslušných pro danou část Služeb) 
Objednateli, a to ve výši uvedené u těchto částí Služeb v příloze č. 2 Smlouvy (dále jen „Cena“). 
Celková uhrazená Cena, tj. součet částek jednotlivých uhrazených faktur, nepřesáhne částku 
225 500,00 Kč (slovy: dvě stě dvacet pět tisíc pět set korun českých) bez DPH.

2. Cena je stanovena jako maximální a nepřekročitelná s výjimkou změny zákonné sazby DPH nebo 
s výjimkou dodatkem Smlouvy sjednané nepodstatné změny Smlouvy.

3. Položkový rozpis Ceny Služeb je uveden v příloze č. 2 této Smlouvy.